



OBJEDNÁVKA č. 1276/2023/OM-OB

Datum vystavení: 09.08.2023

Na faktuře uvádějte vždy toto číslo objednávky!

Objednatel:

Statutární město Karviná
Fryštátská 72/1, 733 24 KARVINÁ

IČO: 00297534
DIČ: CZ00297534 | (Plátce DPH)
Číslo účtu: 4335262/0800

Dodavatel:

Miloš Hájek
Mizerovská č. p. 158/9, Mizerov, 73301 Karviná 1

IČO: 75463148
DIČ: CZ7904175235
Číslo účtu: 7904175235/5500

Vyřizuje:

Telefon: +420 596 387 111

E-mail: @karvina.cz

Předmět objednávky

Dodání a montáž interierových dveří do níže uvedených bytů:
čp. 1352, byt č.1, 5 a 8
č.p. 1353 byt č. 2 a 5
č.p. 1355 byt č. 1 a 3

Rozpis položek

Poř.	Název	MJ	Počet	Cena / MJ	Cena celkem
1	dodání dveří	kmpl	1,00	88 701,34	88 701,34
Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):				cena s DPH: 88 701,34 Kč	

Podmínky objednatele

Lhůta splatnosti faktury činí 21 dní od jejího doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Objednatel ve vztahu k danému plnění **vystupuje** jako osoba povinná k dani. Plnění dle § 92a-92g zák. č. 235/2004 Sb. **bude** fakturováno v režimu přenesení daňové povinnosti.

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob.

Faktura bude doručena objednateli v digitální formě ve formátu ISDOC (ISDOCX) nebo PDF/A, a to elektronickou poštou na adresu epodatelna@karvina.cz, případně do datové schránky objednatele.

Faktura bude mít náležitosti dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo této objednávky. Součástí faktury bude příloha – soupis provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený objednatelem, předávací protokol či obdobný doklad.

Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním objednávky zajistí objednatel.

Lhůta plnění: 16.08.2023 -15.09.2023

Místo dodání: tř. Osvození 1352, 1353,1355, Karviná 6

Předpokládaná cena s DPH: 88 701,34 Kč

Za objednatele: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí odboru

Akceptace objednávky

Akceptaci zašlete podepsanou elektronickým podpisem nebo podepsanou a oskenovanou na epodatelna@karvina.cz.

Dodavatel objednávku akceptuje a čestně prohlašuje, že se na něj nevztahují mezinárodní sankce. Datum a podpis: 21.8.2023
Miloš Hájek

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba Výměna dveří

Objekt Třída Osvobození 1352-1355

Datum

Zadavatel Statutární město Karviná

Zhotovitel Miloš Hájek, IČO: 75463148

Mizerovská 158/9, Karviná-Mizerov

cena celkem

Náklady za soupis prací

77 131,60

1352, č.b. 8, výměna dveří KOU a WC atyp 650x1970

D		766	Konstrukce truhlářské	12 434,40			
1	K	766825821	Demontáž dveřních křídel jednokřídlých	kus	2,000	193,00	386,00
2	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	784,00	1 568,00
3	M	61162086	<i>dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 650x1970-2100mm</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>3 481,00</i>	<i>6 962,00</i>
4	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	2,000	179,00	358,00
5	M	54914622	<i>kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>350,00</i>	<i>700,00</i>
6	K	766812830	Stolařská úprava dveřních křídel do původních zárubní	kus	2,000	650,00	1 300,00
7	K	766660731	Montáž dveřních závěsů	kus	6,000	113,00	678,00
8	M	54964150	<i>Dveřní závěs 80/12 VD M8x50 Zn bílý</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>80,40</i>	<i>482,40</i>

1352, č.b. 5, výměna dveří KOU a WC atyp 650x1970

D		766	Konstrukce truhlářské	12 434,40			
9	K	766825821	Demontáž dveřních křídel jednokřídlých	kus	2,000	193,00	386,00
10	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	784,00	1 568,00
11	M	61162086	<i>dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 650x1970-2100mm</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>3 481,00</i>	<i>6 962,00</i>
12	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	2,000	179,00	358,00
13	M	54914622	<i>kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>350,00</i>	<i>700,00</i>
14	K	766812830	Stolařská úprava dveřních křídel do původních zárubní	kus	2,000	650,00	1 300,00
15	K	766660731	Montáž dveřních závěsů	kus	6,000	113,00	678,00
16	M	54964150	<i>Dveřní závěs 80/12 VD M8x50 Zn bílý</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>80,40</i>	<i>482,40</i>

1352, č.b. 1, výměna dveří KOU a WC 600x1970

D		766	Konstrukce truhlářské	9 084,00			
17	K	766825821	Demontáž dveřních křídel jednokřídlých	kus	2,000	193,00	386,00
18	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	784,00	1 568,00

19	M	61162086	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm	kus	2,000	2 386,00	4 772,00
20	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	2,000	179,00	358,00
21	M	54914622	kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl	kus	2,000	350,00	700,00
22	K	766812830	Stolařská úprava dveřních křídel do původních zárubní	kus	2,000	650,00	1 300,00

1353, č.b. 5, výměna dveří KOU a WC 600x1970

D	766	Konstrukce truhlářské					9 084,00
23	K	766825821	Demontáž dveřních křídel jednokřídlových	kus	2,000	193,00	386,00
24	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	784,00	1 568,00
25	M	61162086	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm	kus	2,000	2 386,00	4 772,00
26	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	2,000	179,00	358,00
27	M	54914622	kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl	kus	2,000	350,00	700,00
28	K	766812830	Stolařská úprava dveřních křídel do původních zárubní	kus	2,000	650,00	1 300,00

1353, č.b. 2, výměna dveří atyp 650x1970

D	766	Konstrukce truhlářské					12 434,40
29	K	766825821	Demontáž dveřních křídel jednokřídlových	kus	2,000	193,00	386,00
30	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	784,00	1 568,00
31	M	61162086	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 650x1970-2100mm	kus	2,000	3 481,00	6 962,00
32	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	2,000	179,00	358,00
33	M	54914622	kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl	kus	2,000	350,00	700,00
34	K	766812830	Stolařská úprava dveřních křídel do původních zárubní	kus	2,000	650,00	1 300,00
35	K	766660731	Montáž dveřních závěsů	kus	6,000	113,00	678,00
36	M	54964150	Dveřní závěs 80/12 VD M8x50 Zn bílý	kus	6,000	80,40	482,40

1355, č.b. 1, výměna vstupních dveří

D	766	Konstrukce truhlářské					9 226,00
37	K	766825821	Demontáž dveřních křídel jednokřídlových	kus	1,000	193,00	193,00
38	K	766812830	Stolařská úprava dveřních křídel do původních zárubní	kus	1,000	650,00	650,00
39	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 330,00	1 330,00
40	M	61162098	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	1,000	4 850,00	4 850,00
41	K	766660731	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	1,000	163,00	163,00
42	M	54964150	vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče	kus	1,000	530,00	530,00
43	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou	kus	1,000	200,00	200,00
44	M	54914102	kování dveřní bezpečnostní, knoflík-klika R 802 /O Cr	kus	1,000	1 310,00	1 310,00

1355, č.b. 3, výměna dveří atyp 650x1970

D	766	Konstrukce truhlářské					12 434,40
---	-----	-----------------------	--	--	--	--	------------------

45	K	766825821	Demontáž dveřních křídel jednokřídlých	kus	2,000	193,00	386,00
46	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	784,00	1 568,00
47	M	61162086	<i>dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 650x1970-2100mm</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>3 481,00</i>	<i>6 962,00</i>
48	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	2,000	179,00	358,00
49	M	54914622	<i>kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>350,00</i>	<i>700,00</i>
50	K	766812830	Stolařská úprava dveřních křídel do původních zárubní	kus	2,000	650,00	1 300,00
51	K	766660731	Montáž dveřních závěsů	kus	6,000	113,00	678,00
52	M	54964150	<i>Dveřní závěs 80/12 VD M8x50 Zn bílý</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>80,40</i>	<i>482,40</i>